EMPRESA MARANHENSE DE SERVIÇOS HOSPITALARES

GABINETE

_______________________________________________________________________________________
Av. Borborema, Nº 25 - Q 16 - Calhau CEP: 65.071-360, São Luís/MA Tel: (98) 3235-7333 | CNPJ: 18.519.709/0001-63

1

PROCESSO Nº 229018/2021

FOLHA: ________________

RUBRICA: ______________

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE RATIFICAÇÃO Nº 259/2021. DISPENSA DE

LICITAÇÃO - Processo nº 229018/2021 – EMSERH. O Presidente da Empresa

Maranhense de Serviços Hospitalares – EMSERH, Marcos Antônio da Silva

Grande, CPF: 746.418.162-04, no uso de suas atribuições legais, resolve

RETIFICAR O TERMO DE RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

259/2021, da seguinte maneira:

ONDE SE LÊ: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO [...],

LEIA-SE: DISPENSA DE LICITAÇÃO [...].

ONDE SE LÊ: Representante Legal: MARILSON OLIVEIRA RAPOSO, CPF:

375.989.373-20.

LEIA-SE: Representante Legal: MARIANA OLIVEIRA ALCÂNTARA RAPOSO,

CPF: 038.539.373-30.

Permanecem inalteradas todas as demais informações do referido Termo de

Ratificação nº 259/2021.

 São Luís/MA, 19 de janeiro de 2022.

Marcos Antônio da Silva Grande
- Presidente da EMSERH -